
547

H A D I C E

4

Lisovací prstýnky LPH
nízkotlaké provedení
• lisovací prstýnky z žíhané oceli, pozinkované a žlutě chromátované
• jednoduché, rychlé a absolutně bezpečné připojení hadic pomocí ručního montážního zařízení SPR 333
• žádné nebezpečí poranění, čisté a nerozebíratelné spojení
• pro zalisování nejrůznějších hadic a armatur pro rozličná média

Max. prac. tlak  Materiál Médium

PN 16 bar žíhaná ocel různé viz. níže

Lisovací prstýnky LPH

Obj. č. Ø Vnitřní Montážní zařízení l d Hmotnost (g)

LPH-12,5 12,5 SPR-333 17 8,5 3 100

LPH-13,5 13,5 SPR-333 20 9,3 5 100

LPH-14,5 14,5 SPR-333 17 10 5 100

LPH-16 16 SPR-333 17 11,5 5 100

LPH-18 18 SPR-333 20 13,5 7 100

LPH-19 19 SPR-333 20 13,9 9 100

LPH-19,5 19,5 SPR-333 26 14,5 10 100

LPH-21 21 SPR-333 26 14,5 12 100

LPH-22 22 SPR-333 32 17 16 100

LPH-23 23 SPR-333 32 17 18 100

LPH-25 25 --- 32 17 19 100

LPH-28 28 --- 32 20,5 22 100

LPH-30 30,5 --- 33 24,3 24 100

LPH-33 33 --- 35 24,8 40 100

LPH-38 38 --- 35 28 47 25

LPH-41 41 --- 40 30 64 25

Pro vyšší pracovní tlak doporučujeme hydraulické zalisování pomocí vysokotlakých prstýnků PH.

Ruční montážní zařízení
pro nízkotlaké lisovací prstýnky
• čistota spoje: zalisování armatur, hadic a prstýnků pomocí 6 čelistí, které se svírají centricky ke středu a tím formují prstýnek rovnoměrně
• cenové výhody: značné zkrácení montážního času při sériové výrobě hadic
• bezpečnost: lepší uchycení hadice než pomocí svorek
• elegance: žádné vyčnívající ostré hrany zamezují náhodnému poranění vyčnívajícími šrouby
• provedení se 2 výměnnými čelistmi pro rozsah 3-20 mm a 10-19 mm
• flexibilita: pro mobilní nasazení
• pákové ruční lisovací zařízení určené k jednoduché a bezpečné montáži nízkotlakých hadic o světlostech 3 - 20 mm

Max. prac. tlak  Materiál Médium

PN 16 bar ocel žíhaná různé

Ruční lisovací zařízení

Obj. č. Vnitřní průměr Vnější průměr Vhodný LPH Armatury Hmotnost (kg)

SPR-333 3 - 20 mm 10 - 22 mm LPH 12,5-23 šroubení, rychlospojky 12,2

Ø i

l

d

související zboží:

Pryžové hadice
str. 480

PVC hadice
str. 478

Ploché hadice
str. 504

Sací hadice
str. 512




